
Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

Совет сельского поселения «Кусоча»

РЕШЕНИЕ

15.05.2017г.. №2
с. Кусоча

Руководствуясь п.З ст.28 Федерального закона от 06 октября 2003 
года Об утверждении Комплексной программы развития систем 
коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Кусоча» 
муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края на 
2014 - 2025 годы

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным законом "Об основах 
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса" 
от 30.12.2004 N 210-ФЗ, Федеральным законом "О теплоснабжении" 
от 27.07.2010 N 190-ФЗ, Уставом сельского поселения «Кусоча», Совет 
сельского поселения «Кусоча»

РЕШИЛ:
1. Утвердить Комплексную программу развития систем коммунальной 

инфраструктуры сельского поселения «Кусоча» муниципального района 
«Могойтуйский район» Забайкальского края на 2014 - 2025 годы, согласно 
приложению № 1.

2. Определить единой теплоснабжающей организацией в 
сельском поселении «Кусоча» индивидуального предпринимателя 
Жамсаранова Пурбо Гырыловича.

3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию на 
специально оборудованном стенде сельского поселения «Кусоча», а также 
на официальном сайте  в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

www.mogoitui.ru

Председатель Совета 
сельского поселения Д.Т.Батомункуев

http://www.mogoitui.ru

